

IFB Agro Industries Limited
Plot No. : IND-5, Sector -1
East Kolkata Townnship, Kolkata - 700 107
Phone : 033-39849675
Website : www.ifbagro.in
E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com
CIN : L01409WB1982PLC034590

12th November, 2024

The Manager,
National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
Symbol: IFBAGRO

The Secretary,
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
Scrip Code: 507438

Dear Sir,

Sub :Disclosure under Regulation 30 in connection with publication of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter and half year ended 30th September, 2024.

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015, please find enclosed copies of the newspaper clippings of the advertisement published on the subject matter on 12th November, 2024 in following newspapers:-

-'Business Standard' - English, -
-'Aajkal' -Bengali.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully
for IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Kuntal Roy
COMPANY SECRETARY



IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. IND -5, Sector-I, East Kolkata Township, Kolkata - 700107
 E-mail : complianceifbagro@ifbglobal.com Website : www.ifbagro.in Ph : 033 39849652
 CIN : L01409WB1982PLC034590

**STATEMENT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2024**

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended			Six months ended		Year ended
		30 September 2024	30 June 2024	30 September 2023	30 September 2024	30 September 2023	31 March 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	38432	37996	35233	76428	68773	137968
2	Profit/(Loss) before tax	440	898	(288)	1338	(187)	(1499)
3	Profit/(Loss) for the period	209	834	(210)	1043	(20)	(808)
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period and other comprehensive income]	474	1030	(72)	1504	220	438
5	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share)	937	937	937	937	937	937
6	Earning per share (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic & Diluted	2.23	8.90	(2.24)	11.13	(0.21)	(8.62)

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Three Months and Half Year Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.ifbagro.in

**STATEMENT OF STANDALONE FINANCIAL RESULTS
 FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED 30 SEPTEMBER 2024**

(₹ in lacs)

Sl. No.	Particulars	Three months ended			Six months ended		Year ended
		30 September 2024	30 June 2024	30 September 2023	30 September 2024	30 September 2023	31 March 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	38432	37996	35218	76428	33072	137792
2	Profit/(Loss) before tax	508	967	(281)	1475	(449)	(1836)
3	Profit/(Loss) for the period	277	903	(205)	1180	(208)	(1145)
4	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period and other comprehensive income]	536	1105	(67)	1641	742	113
5	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- per share)	937	937	937	937	937	937
6	Earning per share (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic & Diluted	2.96	9.64	(2.19)	12.60	(2.22)	(12.22)

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Three Months and Half Year Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the websites of the stock exchanges, www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on the Company's website www.ifbagro.in

Place : Kolkata
 Dated : 11 November, 2024

By order of the Board
 Arup Kumar Banerjee
 Executive Vice Chairman
 DIN 00336225

আইএফবি

কলকাতা মঙ্গলবার ১২ নভেম্বর ২০২৪

IFB
AGRO

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং ইউ-৫, সেক্টর-১, ইস্ট কলকাতা টাউনশিপ, কলকাতা- ৭০০০১৭
ই-মেল: complianceifbagro@ifbglobal.com, ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in; ফোন: ০৩৩ ৩৯৮৪৯৬৫২
CIN: L01409WB1982PLC034590

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসে
পুঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪	৩০ জুন, ২০২৪	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩	
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	
১	কারবার থেকে আয়	৩৮৪৩২	৩৭৯৯৬	৩৫২৩৩	৭৬৪২৮	৬৮৭৭৩	১৩৭৯৬৮
২	কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি)	৪৪০	৮৯৮	(২৮৬)	১৩৩৮	(১৮৭)	(১৪৯৯)
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি)	২০৯	৮৩৪	(২১০)	১০৪৩	(২০)	(৮০৮)
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদের মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৪৭৪	১০৩০	(৭২)	১৫০৪	২২০	৪৩৮
৫	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭
৬	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়) বিনিয়োগ এবং মিশ্রিত	২.২৩	৮.৯০	(২.২৪)	১১.১৩	(০.২১)	(৮.৬২)

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেবি (সিপিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে
পেশ করা তিন মাস ও অর্ধ বছরের পুঞ্জীভূত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in
সহ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং ছয় মাসে
একক আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত ছয় মাস		সমাপ্ত বছর
		৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪	৩০ জুন, ২০২৪	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৪	৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৩	
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	
১	কারবার থেকে আয়	৩৮৪৩২	৩৭৯৯৬	৩৫২১৮	৭৬৪২৮	৩৩০৭২	১৩৭৭৯২
২	কর-পূর্ব মুনাফা/(ক্ষতি)	৫০৮	৯৬৭	(২৮১)	১৪৭৫	(৪৪৯)	(১৮৩৬)
৩	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা/(ক্ষতি)	২৭৭	৯০৩	(২০৫)	১১৮০	(২০৮)	(১৪৪৫)
৪	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদের মুনাফা এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৫৩৬	১১০৫	(৬৭)	১৬৪১	৭৪২	১১৩
৫	আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটি শেয়ারের অভিহিত মূল্য ₹১০/-)	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭	৯৩৭
৬	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹১০/-) (বার্ষিকীকৃত নয়) বিনিয়োগ এবং মিশ্রিত	২.৯৬	৯.৬৪	(২.১৯)	১২.৬০	(২.২২)	(১২.২২)

দ্রষ্টব্য:

উপরিবর্ণিত বিবৃতিটি হল সেবি (সিপিইং অবলিগেশনস অ্যান্ড আদার ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে
পেশ করা তিন মাস ও অর্ধ বছরের একক অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়ন কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in
সহ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১১ নভেম্বর, ২০২৪

শেখের আদেশানুসারে
অরুণ কুমার ব্যানার্জি
এলেকট্রনিক্স ডাইস চেয়ারম্যান
DIN 00336225